
覚王山インターナショナルプリスクール ウィンタースクール2021 申込書
お子さまのお名前 性別 生年月日 (year / month / day ) スクール記入欄

ふりがな　

男
女

　　　

　　　　　年　　　月　　　日
（満　　　歳　　ヶ月）
（学年　　　　　　　）

ローマ字

アレルギー
ある（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　ない

アナフィラキシーショック
ある（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　ない

熱性けいれん、喘息
ある（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　ない　
血液型 A型　・　B型　・　O型　・　AB型 / 不明

授業希望日

12月24日（金）
スクールランチ申込　（○をしてください）

普通食を注文する　　　アレルギー用ランチを注文する

※お弁当業者の都合上、ランチオーダーは12月14日（火）までとなります。
それ以降はランチのお申し込みはできませんので、予めご了承下さい。
※アレルギー用ランチをご希望の方はお手数ではございますが、「食物アレルギーに関する調査票」のご提出をお願いしております。場合に
よってはランチの提供が難しく、お断りさせていただく場合もございますので、予めご了承ください。

※保険料　550円が必要になります。
授業料　7,400円　+　保険料　550円　+　ランチ代　　　　　円　＝　合計
在校生は以下、記入の必要はありません。
英語の学習経験　 家で話している言葉

Yes （英語学校名　　　　　　　　　、学習年数　　　年）
No
現在通っている幼稚園

保護者のお名前 続柄 電話番号

ご自宅　住所 携帯番号
〒

E-mail
アドレス
ご兄弟姉妹  (年齢)
___________________________　(　　） ___________________________　(　　）
___________________________　(　　）
緊急連絡先　お名前 続柄 電話番号

住所 携帯番号
〒

その他連絡事項があればご記入ください



Health Report
－健康チェック票－

お名前 性別 生年月日 (year / month / day )
ふりがな　

男
女

　　　

　　　　　年　　　月　　　日
（満　　　歳　　ヶ月）

ローマ字

＜性格について＞
性格を教えてください

好きな遊びやおもちゃ

怖いもの、苦手なもの

好きな食べ物

嫌いな食べ物

＜健康について＞
平熱 　　　　　度
血液型 A型　・　B型　・　O型　・　AB型  /  不明
アレルギーはありますか？
（食べ物、薬、動物等）

はい（内容　　　　　　　　　　　）　・　　いいえ　

熱性けいれん、喘息はありますか？ はい（熱性けいれん、喘息）　　           ・　いいえ
アナフィラキシーショックはありますか？ はい（内容　　　　　　　　　　　）　・　　いいえ
現在治療中の病気はありますか？ はい（内容　　　　　　　　　　　）　・　　いいえ　
これまでに大きな病気にかかったことは
ありますか？

はい（内容　　　　　　　　　　　）　・　　いいえ　　

かかりつけの病院 病院名　　　　　　　　　　　　　　　Tel　　　　　　　　

住所　

＜その他＞
お子さまのことでスクールに知っておいて欲しいこと、気をつけて欲しいこと等ございましたらお書き下さ
い。



保護者の皆さま

平素より本園の教育にご指導、ご協力いただき誠にありがとうございます。

本校では、開校当初よりホームページ・スクールパンフレット等にて、スクールの情報を公開してまいりま
した。これからもスクール生活の様子を充実した形で公開したいと考えております。また、雑誌等メディア
からのお問い合わせも増えてきましたので、季節のイベントや授業の様子、子だもたちの作品や写真や
動画などを掲載し、当校の活動を幅広くご紹介させて頂きたく思っております。つきましては、子どもたち
の写真や動画、作品を掲載するにあたって、保護者の皆さまのご承諾をいただけましたら幸いに存じま
す。掲載の可否を下記の用紙にご記入の上、ご提出願います。　

写真・動画掲載承諾書

年　　　　月　　　　日

覚王山インターナショナルプリスクール　殿

子どもの学校生活の様子（写真･ 動画・作品含む）が、ホームページ・スクールパンフレット及びメディア
媒体に掲載されることを、

･ 写真･ 動画の掲載を承諾します

･ 写真掲載のみ承諾します
　　　　　　　　　　　

･ 動画掲載のみ承諾します

･承諾しません　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　）

クラス名　Winter School 2021　　　

お子さま名　　　　　　　　　　　　

保護者氏名　　　　　　　　　　　　


